

## Housing First Schussental

Housing First ist ein Konzept, um Wohnungslosigkeit als schlimmste Form der Armut, dauerhaft zu beenden. Wir unterstützen Menschen mit komplexen sozialen Schwierigkeiten dabei, stabile und langfristige Mietverhältnisse zu erreichen.

Sie sind Vermieter\*in und möchten Wohnraum zur Verfügung stellen, um dadurch zum Erfolg von Housing First Schussental beizutragen?

Dann setzen Sie sich gerne mit uns in Verbindung und erfahren Sie, wie Sie als Vermieter\*in von Housing First profitieren.

www.dornahof.de







WOHNEN steht für uns an erster Stelle.

Housing First Schussental Eisenbahnstraße 30 88212 Ravensburg Tel. +49 163 518 1089 housing-first@dornahof.de

